平成 23 年 11 月１日

各      位

会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 信元 久隆

（コード番号 7238 東証第一部）

問合せ先  経理部長 篠田 達也

（TEL. 048－560－1501）

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 23 年６月 14 日に公表いたしました平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 23 年４月
１日～平成 23 年９月 30 日）の業績予想と本日公表した実績値に下記のとおり差異が生じましたので
お知らせ致します。

記

１．平成24年３月期 第２四半期連結累計期間 業績予想数値との差異（平成23年４月１日～平成23年９月30日）

（単位:百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 102,000 1,500 800 100 0 円 75 銭

実績値（Ｂ） 106,330 1,747 874 146 １円 10 銭

増減額（Ｂ－Ａ） ＋4,330 ＋247 ＋74 ＋46 －

増減率（％） ＋4.2 ＋16.5 ＋9.3 ＋46.0 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期）
116,781 8,256 7,636 4,952 37 円 38 銭

２．差異の理由

東日本大震災後、生産復旧が急速に進み、第２四半期連結累計期間の業績は、売上高、営業利益、
経常利益、四半期純利益いずれも前回発表を上回る結果となりました。

なお、平成23年６月14日に公表した通期の連結業績予想値につきましては、変更はありません。

以 上